АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2014 года

№ 37
п.Юбилейный
О внесении изменений в постановление № 18 от 09.01.2014 г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Юбилейнинское от 07сентября 2012 года № 24 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг », руководствуясь пунктом 1 части 14 статьи 10 Устава сельского поселения «Юбилейнинское», администрация сельского поселения «Юбилейнинское»,постановляет:
1.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции «Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 07.09.2012г. № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения «Юбилейнинское»"
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://admjubil.ru, на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения .

Глава сельского поселения

Н.А.Пинюгина